
A04 2024年2月28日 星期三

责编：苏韵 美编：贡如清 校对：周雨龙民生

农行西藏分行全辖保安服务外包项目中标候选人公示
项目名称：农行西藏分行全辖保安服务外包项目

招标编号：XZCQ-2024-07

招标人：中国农业银行股份有限公司（西藏分行）

招标代理机构：西藏产权交易中心有限责任公司

采购内容：西藏全辖保安外包服务

开标时间：2024年2月23日上午10点00分

开标地点：西藏产权交易中心有限责任公司（西藏自治区拉萨市城关区文化旅游创意园区

慈觉林林卡路5号西藏电商产业园中间主楼4楼会议室）

中标候选人信息公示内容如下：

公示时间：2024年2月28日至2024年3月1日

公示媒介：本公告同时在《金采网》（http://www.cfcpn.com）、《中国招标投标公共服务平台》、

《西藏产权交易中心官网》、《西藏商报》上发布。

异议提出渠道：如对中标候选人公示有异议或质疑的请在公示期间内，请通过书面形式按

照《中国农业银行集中采购质疑和投诉管理规定》的相关要求提交质疑函，具体请联系招标代理

机构联系人：李先生 18783232437

西藏产权交易中心有限责任公司

2024年2月28日

中标候选人名称

西藏中保强盾保安服务有限公司

排名

第一名

中标价（不含税价）

58189824.00元

中标价（含税价）

58439270.40元

中安国保（重庆）保安服务有限公司

西藏胜盾安保服务有限公司

第二名

第三名

5665142.88元

58062735.36元

58234444.80元

58305730.56元

珠峰都市物业管理有限公司两处商铺出租公告
西藏产权交易中心受委托对“珠峰都市物业管理有限公司两处商铺出租（第7批）”项目公

开挂牌，现将有关事项公告如下：

一、标的概况

（其他详见网络公告）

二、报名截止时间

2024年3月11日17:00

三、报名方式

公告期限内登陆第四产权网站自行报名（www.dscq.com）或到西藏自治区公告资源交易中

心一楼产权窗口报名，报名时应交纳相应的报名保证金。

详细请登陆www.dscq.com、www.xzcqjy.com。

报名联系人：央经理

联系电话：0891-6909555

标的查看联系人：德吉央宗

联系电话：17389001888

报名地址：拉萨市纳如路自治区公共资源交易中心一楼产权窗口

西藏产权交易中心有限责任公司

2024年2月28日

子标的名称

拉萨市城关区朵森格路南段东侧
原藏某土特产

拉萨市城关区德吉北路
原某牛肉面店

建筑面积

88.46㎡

102.56㎡

租赁年限

2年

2年

报名保证金

3万元

5万元

挂牌价

13.269万元/年

17.84544万元/年

提前准备
调整生活作息规律

2月27日，拉萨市高中阶段学校迎来新学
期开学报到，学生们在度过了一个愉快的寒
假后，又将投入到校园学习生活中来。当天
下午，在拉萨江苏实验中学门口，不少学生正
有序进入校园，许久不见的同学一见面就有
说有笑地凑在一起，聊着寒假期间的有趣见
闻，共同迈进新学期。高一（六）班学生次仁
央吉告诉记者：“今年开学以后，学习压力会
重一些。开学前一周，我就开始慢慢恢复上
学时的作息时间，提前准备，以便更好地适应
新的学习阶段，我也希望同学们能在新学期
里学习进步、天天向上。”

开学初期是孩子们奠定学习基础的关键时
期。为了让孩子们顺利从“寒假模式”转换到

“开学模式”，家长们都忙着帮助孩子调整状态，
让他们从容而自信地迎接新学期。“这个寒假，
我们带孩子回江孜老家过年，孩子特别高兴，度
过了一个温暖愉快的假期。”家住拉萨市城关区
幸福家园小区的市民曲措告诉记者，“从上周开
始，我们就在为孩子的开学做准备，陪着她早睡
早起，提前适应开学后的作息时间，避免出现上
课犯困、注意力不集中的情况。”

营造氛围
创造安全温馨校园环境

随着2024年春季新学期的脚步渐近，拉萨
市各学校正紧锣密鼓地开展各项准备工作。
从校园环境的美化到教学设备的升级，再到师
生健康安全的全面保障，教师及工作人员提前
上岗，已经做好了充分的准备，静待学生归来。

在拉萨市实验幼儿园内，老师们分工明
确，对园所各个角落进行消杀及卫生清理，从
幼儿主体性、主题设计意图、美感布局等方面
着手，精心设计打造班级环境，创造一个温馨
舒适、充满童趣的教学环境，让孩子们感受全
新的面貌。“按照安排，幼儿园2月29日正式行
课，当天我们会举行新学期的开学仪式，为孩
子们送上新学期的祝福，鼓励他们爱学习、爱
运动，自信快乐地成长。”拉萨市实验幼儿园本
部执行园长普珍说。

拉萨市城关区第九小学于2022年8月正
式启用，办学一年半以来，呈现出良好的办学
态势，受到了广大家长和社会各界的好评。为
保障2024年春季学期顺利有序开学，该校高度
重视、精心谋划，组织开展全校卫生大扫除、排
查安全隐患，创造安全、干净、舒适的环境迎接
学生的到来。拉萨市城关区第九小学办公室
工作人员王薇介绍，开学前，学校还提前核对
教材到位情况、调整教师岗位，科学制定了教
学计划，保障新学期孩子们的全面发展。

重视心理健康
上好“开学第一课”

记者了解到，2月27日至2月29日，拉萨
市377所各级各类学校陆续报到开学，其中高
等专科学校1所、中等职业技术学校2所、高级
中学6所、初级中学17所、小学74所、幼儿园
276所、特殊教育学校1所。为全面做好春季开
学准备，拉萨市各县（区）、各学校充分做好开
学前物资储备，保障“三包”物资、教材等及时
到位，并结合全市城乡环境综合大整治行动系
列要求，全面开展卫生整治，做好重点设备检
修，落实人防、物防、技防等措施，消除安全隐
患，确保春季学期顺利开学。

拉萨市教育局基础教育科科长旦增表示，
在教学方面，各学校还会有针对性地制定2024
年春季学期教育教学计划，通过优化教学管
理、提高教学效率，科学制定教学计划，确保完
成教学任务，提升教育教学质量，满足学生多
样化发展需求。

寒假刚刚结束，孩子们还沉浸在春节、藏
历新年的余韵中，不少家长可能正在为孩子不
能及时调整状态而感到忧虑。对此，旦增表
示，开学前后，学生出现“开学综合征”是常见
的现象，家长们不用过于担心。“平常，家长可
以给予更多的耐心陪伴和沟通交流，激发孩子
积极的学习动机，让孩子找到成就感和上进
心，慢慢适应新学期的生活。”旦增说，“教育部
门高度重视开学前后学生心理健康状况，各学
校也会制定好新学期心理健康教育工作计划，
安排心理健康教育专职工作人员，做好假期前
后教育教学衔接工作，加强生命健康教育，上
好‘开学第一课’。”

2月27日至2月29日，拉萨开学啦！
各级各类学校全力确保开学各项工作顺利进行
记者从拉萨市教育局了解到，2月27日至2月29日，拉萨市377所中小学校、幼儿园2024年春季新学

期将陆续报到开学。其中，高中阶段学校于2月27日开学报到，义务教育阶段学校于2月28日开学报到，
幼儿园和拉萨市特殊教育学校于2月29日开学报到。面对即将到来的新学期，全市学生家长、学校以及
教育系统纷纷行动起来，全力确保开学各项工作顺利进行。 文/记者 娄梦琳 图/记者 贡曲罗杰


